
Miljöregler 

 

 Så långt det är möjligt ska medlemmarna sträva efter att använda det mest miljövänliga 

alternativet, t ex miljöanpassad olja och drivmedel. Endast av myndigheter godkända 

båtbottenfärger och andra kemikalier får användas. 

 

 Information om godkända och icke godkända båtbottenfärger finns på 

Kemikalieinspektionens hemsida, www.kemi.se. 

 Båtar som till övervägande del används i Mälaren behöver inte bottenmålas. 

 Överväg båtbottentvätt innan torrsättning. Båtklubben rekommenderar Pampas Marina 

för detta ändamål. Se ytterligare information på hemsidan (www.bkse.se) eller anslag i 

klubbhuset eller på bryggan. 

  

 Glykol, spillolja och bensin/diesel får EJ tömmas på marken eller i vattnet! Uppsamling 

måste ske och tömning ska göras i därför avsedd avfallsbehållare (se tabellen).  

 

 Vid oljebyte ska oljeabsorberande duk användas för att ta hand om oljespillet. 

Oljeinblandat slagvatten töms i fatet för spillolja. Oljeabsorberande granulat och 

oljeabsorberande duk finns innanför dörren t.v. i Blåkulla. 

 Båtklubben tillhandahåller specialtillverkade säckar för uppsamling av glykol. 

 

 Vid bortskrapning av bottenfärg ska underliggande mark skyddas med presenning och 

uppsamlade färgrester slängas i därför avsedd avfallsbehållare (se tabellen). Båtklubben 

kräver att vid slipning av botten ska färgdammet sugas upp för att sedan dumpas i avsett 

kärl. Allt arbete med sanering av båtbotten med biocidfärg ska anmälas till kommunen. 

Blankett och instruktioner finns på klubbens anslagstavla. 

 

 Vid slipning och skrapning av båtens sidor och överbyggnad ska marken skyddas med 

presenning och alla skrap- och sliprester samlas upp. Även båtens sidor ska täckas för att 

hindra damm från att spridas. Skrap- och sliprester dumpas i avsett kärl i ECO-skåpet. 

 

 Vid vinterförvaring av båten vidtas förebyggande åtgärder för att skydda marken från 

eventuella bränsle- och oljespill från motor och växelhus. 

 

 Undvik tomgångskörning och se till att serva motorn regelbundet vilket bidrar till att 

hålla nere bränsleförbrukningen. Välj olja av hög kvalitet. 

 

http://www.kemi.se/
http://www.bkse.se/

